

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Holger Etzel  
Anhängervertrieb  
Im Gewerbegebiet 20  
63846 Laufach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240801338  
Kundennr.: 50117  
Datum: 22. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Telefon: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240801455 vom 22.08.2024; Ihre Referenznr.: TEL.  
CHRISTIAN STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 856,00 kg	200	Stück	9,90	1.980,00
2	90250		<b>Bremseil 730/955 mm</b> BÜNTE Bremseil HL 730/SL 955 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	9,90	99,00
3	90075		<b>Bremseil, HL 730/SL 940 mm</b> Bremseil, Hülllänge 730/Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	9,83	98,30
5	805040		<b>AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f.</b> AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	4,55	22,75

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240801338

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	80133		<b>Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF</b> Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	6,16	30,80
7	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 143,00 kg	200	Stück	1,65	330,00
8	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 102,40 kg	10	Stück	30,95	309,50
9	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 120,00 kg	10	Stück	34,95	349,50
10	40067		<b>BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm</b> BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 37,00 kg	200	Stück	1,05	210,00
11	40068		<b>BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067</b> BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,00 kg	200	Stück	0,45	90,00
12	101490		<b>Stecker, 13-polig, m. l. 1-fach Tülle (1 x 8 mm)</b>	10	Stück	6,49	64,90

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240801338

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 13-polig, mit langer 1-fach Tülle (1 x 8 mm), 13-polig belegt, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,60 kg				
13	101492		<b>Stecker, 13-polig, m. l. 2-fach Tülle (2 x 5,5 mm)</b> Stecker, 13-polig, mit langer 2-fach Tülle (2 x 5,5 mm), 13-polig belegt, Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	6,49	64,90
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>3.649,65</b>
19% MwSt.							693,43
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>4.343,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801338 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1278,675

### Lief. an Adresse:

Holger Etzel  
 Anhängertrieb  
 Im Gewerbegebiet 20  
 63846 Laufach  
 Deutschland